

Ejendomsselskabet af 21. april 2006 ApS
Jupitervej 6A, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 51 89 63

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Lars Gantzel Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsselskabet af 21. april 2006 ApS Jupitervej 6A 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 29 51 89 63 Stiftet: 26. april 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Lars Gantzel Pedersen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været ejendomsudlejning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 357 t.kr. mod 420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 714.921 | 713.482 |
| 1 Personaleomkostninger | -72.095 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -224.864 | -221.594 |
| Driftsresultat | 417.962 | 491.888 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 12.245 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -38.441 | -54.699 |
| Resultat før skat | 379.521 | 449.434 |
| 3 Skat af årets resultat | -22.154 | -29.744 |
| Årets resultat | 357.367 | 419.690 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 357.367 | 419.690 |
| Disponeret i alt | 357.367 | 419.690 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | <u>7.514.712</u> | <u>7.706.877</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.514.712</u> | <u>7.706.877</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>7.514.712</u> | <u>7.706.877</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>8.897</u> | <u>5.046</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>8.897</u> | <u>5.046</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>53.071</u> | <u>77.327</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>61.968</u> | <u>82.373</u> |
| | Aktiver i alt | <u>7.576.680</u> | <u>7.789.250</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|---------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 1.409.638 | 1.052.270 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.534.638</u> | <u>1.177.270</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til realkreditinstitutter | 4.744.562 | 5.037.694 |
| 6 | Gæld til tilknyttede virksomheder | 721.770 | 721.770 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.466.332</u> | <u>5.759.464</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 295.000 | 295.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.500 | 11.500 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 189.393 | 378.143 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 22.154 | 29.744 |
| | Anden gæld | 45.663 | 138.129 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>575.710</u> | <u>852.516</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>6.042.042</u> | <u>6.611.980</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.576.680</u> | <u>7.789.250</u> |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |
| 9 | Nærtstående parter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 1.052.271 | 1.177.271 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 357.367 | 357.367 |
| | <u>125.000</u> | <u>1.409.638</u> | <u>1.534.638</u> |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 72.095 | 0 |
| | 72.095 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 0 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.506 | 21.573 |
| Andre finansielle omkostninger | 36.935 | 33.126 |
| | 38.441 | 54.699 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 22.154 | 29.744 |
| | 22.154 | 29.744 |
| | 30/9 2021 | 30/9 2020 |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober | 13.480.191 | 13.415.408 |
| Tilgang i årets løb | 32.700 | 64.783 |
| Kostpris 30. september | 13.512.891 | 13.480.191 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | -5.773.315 | -5.551.720 |
| Årets nedskrivninger | -224.864 | -221.594 |
| Af- og nedskrivninger 30. september | -5.998.179 | -5.773.314 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 7.514.712 | 7.706.877 |

Noter

| | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 5.039.562 | 5.332.694 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-295.000</u> | <u>-295.000</u> |
| | <u>4.744.562</u> | <u>5.037.694</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>3.500.000</u> | <u>3.800.000</u> |
| | | |
| 6. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 721.770 | 721.770 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | <u>721.770</u> | <u>721.770</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.040 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 7.515 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 71 t.kr. pr. 30 september 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 26 89 59 01, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS Ikast-Brande, CVR-nr: 26 89 59 01.